

# 03

# OM Sveriges nyhetsmagasin

Nummer 3 / 2024 • oktober – november



SPORT MINISTRY

## Min passion för sport blev Guds redskap s.4-5

6

Resor med OM  
till Mellanöstern

7

Fantastiskt på  
TeenStreet 2024

# INNEHÅLL

## OM SVERIGE

**OM Sverige är en svensk missionsrörelse** som samarbetar med samfund, lokala församlingar samt systemorganisationer i Sverige och andra länder. Internationellt är OM en gemenskap av över 5 000 människor som finns på plats i över 147 olika länder.

**Vår vision** är att se levande gemenskaper av efterföljare till Jesus bland de minst nådda.

### **Prenumerationer:**

OM Sveriges nyhetsmagasin ges ut fyra gånger per år. Teckna en gratis prenumeration på: omsverige@om.org eller 036-18 44 91.

OM Sveriges nyhetsmagasin skickas till dig som gett en gåva, visat intresse att få mer information, arbetat med oss eller varit på TeenStreet.

### **Personuppgifter och integritet:**

När du prenumererar på nyhetsmagasinet eller kontaktar OM Sverige behandlar vi alltid dina personuppgifter enligt gällande lag. Läs mer på omsverige.se/gdpr

### **Adressändringar:**

Har du flyttat? Skicka en rad om din nya adress till oss på adressandring.se@om.org

### **Redaktion:**

Ansvarig utgivare: Gabriel Hammar  
Layout: Carolyn Vestin

### **Medverkande fotografer och illustratörer:**

Susan Carlén, Junsung Ju, Katie Nilsson, OM International, Marie Schwarze.

### **Annonser:**

Kontakta Gabriel Hammar, 036-18 44 91, annons.se@om.org

### **Tryck:** Trydells Tryckeri, Laholm

### **Gåvor:**

OM Sverige är en ideell organisation som är helt beroende av gåvor från understödjare och församlingar. Vill du stödja OM Sveriges arbete kan du ge en gåva via:

Swish: 123 570 42 91  
Bankgiro: 5784-0027  
Autogiro och online: www.omsverige.se/ge

OM International är registrerat som biståndsorganisation i England (nr. 1008196)

### **OM Sverige**

Havsörnsgatan 157  
556 11 Jönköping

Telefon: 036-18 44 91  
omsverige@om.org  
fornamn.efternamn@om.org

www.omsverige.se  
www.facebook.com/omsverige  
www.instagram.com/omsverige  
www.vimeo.com/OMNIVision



## Ge via Swish

123 570 42 91  
eller bankgiro:  
5784-0027

## KONTOR RÅSLÄTT

## SUSAN CARLEN,

Vad gillar du bäst med ditt jobb som personalansvarig?

Är det att få sända människor ut i mission?



Jag vill så gärna bo på tio olika ställen runt om i världen. Det går förstås inte! Men jag får vara med i processen att skicka ut folk till många olika länder samt följa deras upplevelser och be för dem. Det är bland det bästa som finns.

När någon vill åka ut med OM blir det en chans att lära känna dem och deras hjärtan och kallelse. Det är så spännande att under veckor och månader se hur Gud förbereder allt - både i den personen samt i praktiska grejer. Det är inte alltid så att allt löser sig på en gång och ibland händer det att någon dörr stängs. Då får jag ta kontakt med mina kolleger runt om i OM-världen för att leta rätt på andra möjligheter. Då får man be om Guds ledning.

En annan sak som alltid uppmuntrar mig är min regelbundna kontakt med andra personalansvariga i Europa. Vi träffas online en gång i månaden för att berätta hur det går på våra olika kontor och för att be för varandra. Det är så spännande att få höra mer om vad Gud gör bakom kulisserna i många länder.

Be gärna att flera kommer åka ut! Vi vill att alla hittar sin plats i Guds rike för att vi vill att Guds rike ska bli större och större! På jorden så som i himlen! ☺

## ”Det är i vår generation det händer!”

**V**i lever i en unik tid som inte liknar någon annan period i världshistorien. Världen håller på att knytas samman på ett sätt som aldrig tidigare hänt. Människor rör sig över jordklotet för semesterar, arbete, migration och flykt, på en helt ny nivå. Samtidigt kan vi kommunicera med varandra över hela vår planet, enkelt och billigt som aldrig förr genom Internet. Detta gör att miljoner människor exponeras för nya tankar i en utsträckning som var fullständigt otänkbar för bara några årtionden sedan.

Som av en händelse sammanfaller detta med att fler muslimer än någonsin kommer till tro på Jesus som sin frälsare. I sin bok ”A Wind in the House of Islam” från 2012 utforskar David Garrison hur många väckelserörelser som svept genom den muslimska världen genom historien:

- Cirka år 600 – 1980: 2 väckelserörelser
- År 1980 – 2000: 11 väckelserörelser
- År 2001-2012: 69 väckelserörelser\*

Ökningen är exponentiell! Garrisons bok har några år på nacken, men väckelsen fortsätter bland muslimska folk runt om i världen – också i Sverige.

När jag träffar våra erfarna missionärer kan även de vittna om samma utveckling. Till exempel bad några missionärer Gud om att en enda familj från en onådd folkgrupp skulle komma till tro. Något årtionde senare finns där en hel församling bland just den folkgruppen med över 200 medlemmar!

Vi ser också öppenheten, friheten och nyfikenheten öka bland en av de minst nådda folkgrupperna vi har kontakt med i Sverige. Många fler kommer till tro nu än för 10 år sedan och tittar vi 20 år tillbaka i tiden så är utvecklingen så stor att den är svår att beskriva rättvist med det utrymme som finns i denna text.

*”Lyft blicken och se hur fälten har vitnat till skörd” Joh 4:35*

Vi har fått nåden att leva i ett väldigt spännande skede i världshistorien. Låt oss ta vara på de möjligheter Herren ger oss och göra allt vi kan för att sprida Guds kärlek och evangelium till de som inte har haft chansen att få höra det ännu! ☺

*\*Garrison definierar en väckelserörelse som när minst 1000 nya troende med muslimsk bakgrund döpts eller 100 st huskyrkor startats.*

**GABRIEL HAMMAR**

Missionsledare för OM i Sverige

---

**”Fler muslimer än  
någonsin kommer  
till tro på Jesus  
som sin frälsare.”**

---





SPORT MINISTRY

# Gud vill att vi använder vår passion i sitt uppdrag

Text: Jeanette Engqvist & Carolyn Vestin



**Marie Schwarze** är 19 år gammal och kommer från Tyskland. När Marie avslutade sina studier förra året längtade hon efter ett friår för att göra något annat.

Marie drömde om att få resa och uppleva livet i andra länder, men mest av allt önskade hon att använda året till det som var viktigast för henne – att följa Jesus. Först trodde hon att det skulle innebära att hon fick ge upp sin dröm, men upptäckte snart att Gud ville använda just hennes dröm för att sprida Guds kärlek.

## HUR KOM DET SIG ATT DU BÖRJADE ARBETA I SYDAFRIKA MED OM:S REACH-PROGRAM MED SPORT?

– Jag fick höra om OM genom mina föräldrar och efter många samtal och tid i bön så upplevde jag att Gud ledde mig till att åka ut med OM till Sydafrika. Så i augusti 2023 blev jag antagen till OM Sydafrikas REACH-program.

Genom REACH, som är ett lärjungaprogram, får du lära känna dig själv bättre, hur Gud har skapat dig och att växa i din gudsrelation. Programmet har också ett stort fokus på mission och vad missionsarbete faktiskt innebär.

Utöver de teoretiska lektionerna innehåller undervisningen även många praktiska moment som till exempel simuleringar, kortare missionsuppdrag och resor.



- Tid att bygga relationer. Tikva, en träningsform som baseras på avslappning och stretching.

– Varje vecka provade vi på olika sorters missionsarbete och bland annat arbetade jag med barn på en förskola. På helgerna reste vi ofta och arbetade med olika saker och vi gjorde också en två veckor lång missionsresa. På det sättet kunde jag tillämpa det jag hade lärt mig i klassrummet och ta reda på vilken typ av uppdrag som passade mig bäst.

När man jobbar med OM blir man också del av ett mångkulturellt team, något som var en underbar upplevelse men också ibland väldigt utmanande. Att leva och arbeta tillsammans med så många personer från olika länder gjorde att jag lärde mig mycket om människor från andra kulturer.

Jag insåg också hur mycket jag själv är präglad av min egen familj och kulturella bakgrund. På den korta tiden vi var där tillsammans så kom vi riktigt nära varandra och utvecklade snabbt djup vänskap.

### FRÅN SYDAFRIKA TILL SVERIGE - HUR GICK DET TILL?

– Jag hade bestämt mig för att vara ute i mission i minst ett år, men REACH-programmet i Sydafrika varade bara fyra månader. Därför bad jag om Guds ledning inför mina nästa steg. Det var spännande att se vad Gud ville göra när jag la allt fram i bön och frågade: "Vad är din plan, Gud?" Ännu coolare var det att sedan se hur Gud förberedde vägen och mig inför de utmaningar som väntade. Jag upplevde detta på många olika sätt.

– Den dagen jag var på OM:s kontor i Tyskland för att skickas ut till Sydafrika, gavs det en presentation av OM:s missionsarbete runt om i världen där de använder idrott för att skapa kontakter eller hjälpa människor.

Även Tikva används, en träningsform som baseras på avslappning och stretching, jag kunde inte sluta tänka på att de här möjligheterna fanns. Sport har alltid varit en passion för mig och en stor del av mitt liv. Att få höra att det fanns tillfällen att använda denna passion för Jesus,

inspirerade mig.

– Jag fortsatte också att be att Gud skulle visa mig om det fanns något särskilt land jag skulle åka till närmast. Jag var frustrerad för jag kände länge att jag inte fick något svar, men en kväll när vi satt och sjöng lovsånger till Gud så bad jag igen. Alla mina tankar och frågor var plötsligt väldigt tysta och i mitt inre såg jag ordet: Sverige.

Jag tyckte att det var konstigt: Varför skulle jag först åka till Sydafrika och sedan åka tillbaka till Europa? Jag ville ju se världen och jag hade ju precis gett mig iväg. Jag fortsatte sedan att be för jag ville ha fler tecken på att jag verkligen hade förstått Gud.

Så småningom bad jag några av mina närmaste vänner att hjälpa mig att be om klarhet. Flera avgörande saker föll på plats som gjorde att jag bestämde mig för att lita på att det var Guds röst jag hört och att jag skulle åka till Sverige.

### HUR HAR DU FÅTT ANVÄNDA DIN PASSION FÖR IDROTT I DIN TJÄNST FÖR GUD?

– När jag kom till Sverige bosatte jag mig i en förort till Jönköping och där jobbade jag främst med att arrangera träningspass och andra sportaktiviteter för tonåringar. Jag har också fått hjälpa till att arrangera en fotbollsturnering för invandrare i socialt utsatta områden i Malmö. Där besökte jag också ett annat projekt med ett sportprogram som inspirerade mig väldigt mycket.

Marie har flyttat från Sverige och jobbar nu i Albanien där hon stödjer teamet i arbetet med att starta upp ett nytt missionsprojekt inom friskvård och hälsa.

– Jag ser fram emot att lära mig mer om hur man startar upp och bygger nya missionsprojekt som med hjälp av sport kan ge hopp och visa Guds kärlek till alla människor. Det ska bli spännande att se hur Gud kommer visa mig vägen vidare steg för steg, säger Marie. 🌍

"att bygga nya missionsprojekt som med hjälp av sport kan ge hopp..."

## Korta missionsresor

### » VISIONSRESA TILL ARABISKA HALVÖN 24 JANUARI - 2 FEBRUARI 2025

Skulle du vara intresserad av att utforska hur det är att bo och vara verksam inom ditt yrke någonstans vid Arabiska Halvön? Eller kanske du funderar på hur du skulle kunna utveckla ditt företag genom samarbete inom den regionen?

Kom med oss på vår Visionsresa! Den kommer förmodligen att förändra ditt liv. Vi kommer att resa runt i ett av länderna i regionen och träffa arbetare som är verksamma inom sin profession. De kommer kunna ge råd, coacha, be och ge uppmuntran på din livsresa. (Vi planerar för en gruppresor med max 16 personer).

**Om du är intresserad av att få mer information, kontakta Scott på [globalworkplace@om.org](mailto:globalworkplace@om.org). ANMÄLAN SENAST: 10 oktober 2024.**



### » RESA TILL MELLANÖSTERN 7- 15 FEBRUARI 2025

Kom och träffa några av våra erfarna medarbetare och upplev hur det är att tjäna Gud i Mellanöstern.

Du kommer t.o.m. få möta beduiner och få sova i deras tält. Vi kommer att resa runt och besöka olika verksamheter för att få en större förståelse för hur det är att arbeta i ett stängt land bland folkgrupper som tillhör de minst nådda.

**För mer information, kontakta Frida på [omsverige@om.org](mailto:omsverige@om.org).**

*Säkerhetsläget kommer att påverka om denna resa kommer kunna bli av.*

**DATUM:**  
Feb. 7-15, 2025

**PRIS:**  
\$600-\$700 + resan.

**ÅLDER:**  
+ 18 år

**ANMÄLAN SENAST:**  
15 dec. 2024  
*\*Det finns möjlighet för svenskar, att få ett resestipendium på 5000 kronor (18-25 år). OM kommer att ansöka om detta stipendium före den 10 sept. 2024.*



## TEENSTREET

### VAD ÄR TEENSTREET?

TeenStreet är ett kristet, internationellt evenemang för tonåringar. Vi arbetar med församlingar för att motivera, utrusta och vara tillsammans med kristna tonåringar från hela Europa för att de ska få en fördjupad vänskap med Jesus och reflektera honom dagligen i sin värld.



**Elisabeth Rodriguez är 32 år gammal. Hon är TeenStreet koordinatör och har varit med på TeenStreet 11 somrar sedan 2013.**

**Hon arbetar som vikarie på en förskola och läser till grundlärare i åk 4-6.**

### VAD TAR DU MED DIG UTIFRÅN ÅRETS TEMA?

Löftet om den Helige Ande som Jesus gav sina lärjungar i Lukas 24:49 gäller oss idag "Och jag ska sända över er vad min Far har lovat." Ett liv med den Helige Ande är en resa och ser olika ut under livets olika skeden.

Gud har genom den Helige Ande gett oss olika gåvor för det gemensamma bästa "Det finns olika kraftgärningar, men Gud är densamme, han som verkar allt i alla". 1Korintierbrevet 12:6-7.

Årets tema var "Dunamis". Dunamis är ett grekiskt ord som betyder styrka, kraft eller förmåga. Under veckan utforskade vi Apostlagärningarna tillsammans och undervisades i vad det innebär att fortsätta Jesu tjänst och leva ett liv med kraft från den Helige Anden.

### Vi skickade till TeenStreet i år:

131 tonåringar ; 34 coacher  
6 M&M (leder coacherna)  
26 serviceteam (volontärer)

teen  
street



WWW.TEENSTREET.SE

teen  
street

• Många aktiviteter under veckan: gudstjänsttid; gruppbibelstudie - Konsthörna.



**Pumba, M&M, 45 år - Göteborg**

**- Varför är du involverad i arbetet med tonåringar på TS under ditt sommarlov?**

Jag åker på TS både för att investera i lärlingaskapet hos nästa generation, men också för att kalibrera mig själv inför ett nytt arbetsår. Även om jag är på Teenstreet för att betjäna, är Gud så nådefull att även jag får påfyllning. (M&M: leder coacherna).



**Ingrid, tonåring, 17 år - Malmö**

**- Vad har varit dina bästa upplevelser på TeenStreet i år?**

Min bästa upplevelse på Teenstreet var under bönekvällen. Att se så många människor från olika länder och kulturer förenas i bön var så häftigt att se. Man märkte verkligen att Gud var närvarande i rummet och den kvällen inspirerade mig till att fördjupa min relation med honom.



**Axel, volontär, 18 år - Linköping**

**- Vad är det bästa och roligaste med att vara med på TS som volontär i serviceteamet? Vad ger det dig?**

Det bästa med att vara volontär på Teenstreet var att få betjäna tonåringarna. Jag har själv varit tonåring på Teenstreet tre gånger tidigare, men detta var mitt första år som medlem i Service Team. Det var en omställning att inte längre vara tonåring, men ändå roligt och mycket givande att få hjälpa till och vara en del av arbetet på Teenstreet. Som Service Team jobbade jag backstage, där jag fick se vilket jobb och gemensamt engagemang som bygger upp morgon- och kvällsmötena. Det var häftigt att vara en del av det, och jag fick också en mycket större förståelse och uppskattning för allt arbete som ligger bakom mötena. Jag hade även möjlighet att delta på kvällsmötena där jag fick lovsjunga tillsammans med ungdomar från hela världen och fick se ungdomar lägga sina liv i Guds händer.



**Hanna, coach, 28 år - Malmö**

**- Har du lärt dig något nytt om Gud på TS i sommar till exempel genom tonåringarna i din grupp?**

Även som ledare får man god undervisning på Teenstreet! Något jag tar med mig från Teenstreet i år är att Gud verkligen har the bigger picture! En av dem som var med och undervisade, pratade om den lame mannen som varit lam i 40 år. Han sa att när vi läser om att han blir helad så får vi som en kort inblick i hans liv precis när han blir helad, det ger inte hela bilden av någons liv eller situation. Men Gud har varit med och sett hela bilden, hela livet. Ibland undrar vi kanske varför Gud inte svarar så snabbt som vi önskar och vi läser i bibeln om folk som blir helade, men då får vi oftast bara inblick i den lilla stunden när Gud svarar. Detta var ett nytt sätt för mig att tänka och förtröstan på Gud, som har ett annat perspektiv och the bigger picture, vi kan lita på Honom! ☺

TeenStreet Europe hålls  
31 juli-6 augusti 2025, Offenburg, Tyskland.  
Boka in i almanackan redan nu!



POSTTIDNING B  
Ej retur

Avsändare:  
OM Sverige  
Havsörnsgatan 157  
556 11 Jönköping

<<FirstName>> <<LastName>>  
<<Address 1>>  
<<AddressStreet2>>  
<<PostalCode>> <<City>>  
GivarID: <<PartnerKey>>

## Energisnåla hydraulsystem

- Justerbar hastighet utan att generera högre tryck än rörelserna kräver.
- Tystgående skruv- och vingpumpar som tillval.
- Kvalitetskomponenter från egen tillverkning eller från marknadsledande leverantörer.
- Fullständig dokumentation.



LALMEK AB  
Ölmstad  
563 93 Gränna  
SWEDEN



Tel: +46 (0)36-522 00  
info@lalmek.se  
www.lalmek.se


# engage

För de onådade och bibellösa folken | [engagemission.nu](http://engagemission.nu)

## För att Gud har sagt.



### 5 oktober i Nässjö

 [engagemission.nu](http://engagemission.nu)  [engage.mission.now](https://www.instagram.com/engage.mission.now)  [engage mission now](https://www.facebook.com/engage.mission.now)



LEDANDE INOM SIDLASTARE  
SÅLD I MER ÄN 122 LÄNDER



**HAMMAR**

[www.hammarlift.com](http://www.hammarlift.com)

## GUDS RIKE I ORTEN

12 oktober | Göteborg

*Få konkreta tips, ny kunskap, möt fler med samma längtan och drabbas av Guds hjärta för marginalen.*

UNDERVISNING | TEDTALKS | SEMINARIER  
LOVSÅNG | BÖNEPROMENAD | OUTREACH  
NÄTVERKSTORG

Talare: Flavia Perez, Robin Minshull,  
Lars Cedergren, Johanna Bode m.fl.

Lovång: Peter Pop Lundbäck med team

Pingstkyrkan Västra Frölunda

[efk.se/gudsrikeiorten](http://efk.se/gudsrikeiorten)



Equemeniakyrkan

EVANGELISKA  
FRIKYRKAN



pingst

Svenska  
Alliansmissionen